
①取扱手数料

１．航空券・船舶

・航空券　取扱手数料 - 各航空券によって異なります。お問い合わせください。

・船舶、フェリーチケット　取扱手数料（税込）- 5,400円

２．現地手配

旅行手配手数料（税込）　　 ＊1名様あたり料金

＊緊急＝出発日から14日前（営業日10日前）以降のお申込の場合

＊現地情報の調査等の場合は、別途手数料がかかる場合がございます。

追加料金 ＊１案件あたり料金

　

特定国送金手数料

３．オプショナルツアー

手配手数料（税込） ＊1案件あたり料金

＊出発予定日の14日前（営業日10日前）以降のお申込の場合、緊急手配料3,240円を申し受けます。

＊劇場チケットを市内ホテル等へお届けの際は別途＋3,000円、また空港・列車駅へのお届けの際は、片道送迎料金相当の費用が必要となります。

＊劇場チケットは1演目・レストラン予約は１レストランあたりの手配手配料となります。

４．査証(ビザ)取得代行料（税込） ＊「通常申請」「緊急申請」区分は各領事館の取り決めによります。

＊外国籍の方については、お問い合わせください。

＊ロシア以外のビザ取得代行のみ行う場合は上記の金額にプラス3,240円の追加手数料を申し受けます。

＊ビザ申請の際に必要となる書類の取り寄せのために追加料金がかかる場合があります。

②変更・取消手数料
＊変更・取消の受付は、土日祝日を除く、月～金の営業時間内にお電話にてお申し付けください。

 （土日祝は現地旅行会社が休みのため、変更・取消ができません）なお、日本出発後の変更・取消は原則としてできません。

１．航空券、船舶 - チケットタイプ、変更・取消時期により異なります。ご予約時にご確認ください。

なお、Eチケットではない紙チケットの取消の場合は、取消通知日を含めた5日以内にチケットをご返却ください。

それ以降の返却は全額払い戻し不可となります。

２．現地手配

＊上記はホテル1部屋、座席1席、車1台あたりの料金です。

＊特定期間のホテル予約の場合、取消料が上記規定より早期に全額必要となる場合があります。その際はあらかじめご連絡いたします。

３．オプショナルツアー

＊日本ご出発後の取消は、ツアー開始日3日前以前であっても、ツアー代金全額の取消料を申し受けます。

■現地手配・オプショナルを含む旅行そのものを取り消された場合は、上記各取消料と、以下に関わる全ての料金がかかります。

１．弊社取消手数料（税込） - 5,400円

２．すでに発生した航空券・船舶取扱手数料、旅行手配手数料、送金手数料、査証代実費および取得代行料

■追加・変更手数料 - 1回につき3,240円 ＋ 変更により取消が生じた場合、上記の取消料

その他の旅行手配条件は、手配旅行約款によります。お申込前に必ずご確認ください。
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取扱料金および取消・変更料金一覧表

　＋　各国査証（ビザ）実費が必要となります

オプショナルツアー

変更・取消料

劇場チケット、レストラン手配（＊）

3,240円

5,400円

変更・取消料

サービス開始日初日基準

総額の50％～全額

総額の80％～全額

ガイド・車 現地手配の列車・航空券

無料

無料

総額の10％

総額の50％

6日前以降～3日前に当たる日まで

手配受付後、7日前に当たる日まで

2日前以降～当日および不参加

劇場チケット、レストラン手配

全額

全額

全額

全額

全額

全額

4日前以降～2日前に当たる日まで

ホテル

無料

1泊分

5,000円

通常申請 5,400円

緊急申請（＊） 8,640円

宿泊・サービス開始日初日基準

ジェーアイシー旅行センター株式会社 http://www.jic-web.co.jp

3都市以上

1カ国あたり
カザフスタン・キルギス・アルメニア・アゼルバイジャン・グ
ルジア等、特にお知らせする国について

手配開始後～31日前に当たる日まで

30日前以降～8日前に当たる日まで

7日前以降～5日前に当たる日まで

オプショナルツアー単独でのお申込

全額旅行開始後

3,000円

2都市まで

1国1名様

総額の50％～全額

3名様

通常

緊急（＊）

2,160円

4,320円10,800円 8,640円 6,480円

4名様以上

5,400円 4,320円 3,240円

1名様 2名様

無料

3,240円

前日、当日および無通告取消

全額

ツアー代金の20％（＊）

ツアー代金の50％（＊）

ツアー代金全額

2泊分～全額

総額の50％～全額

5,400円

4,320円

オプショナルツアー

無料

手配手数料

「組み立てプラン」「まるごとロシア」とセットでお申込


